Prefeitura Municipal de Pereiro

Rua Marta Silveira Maciel, 04 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

DECLARAÇÃO

5.2 - Identifica as transferências realizadas a partir da celebração de

convênios/acordos/ajustes, com indicação, no mínimo, do beneficiário, do objeto, do

valor total previsto para repasse e do valor concedido?

.Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI e art. 8º, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20

DATA: 30/05/2025
COMPETÊNCIA: 05/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previsto no art. 37, "caput" da CF e art. 8°, § 1º, V da Lei n° 12.527/2011, que não
houve no corrente ano  e até a data de assinatura desse documento, acordos firmados que
envolvessem tranferência de recursos financeiros, entre a Prefeitura Municipal de Pereiro - CE e
outras entidades, como também as pessoas fisicas, no âmbito do município de Pereiro.

.

Pereiro / CE, sexta-feira, 30 de maio de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JOELMA MARCIA NOGUEIRA DE SOUSA com
CPF: ***.058.294-**  no IP: 192.168.0.123 em 30/05/2025 12:01:19

JOELMA MARCIA NOGUEIRA DE SOUSA

SECRETÁRIO(A)

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.pereiro.ce.gov.br/convenio.php.

Prefeitura Municipal de Pereiro